公告编号：2021-002

证券代码：870109         证券简称：萌梓影视         主办券商：西南证券

重庆萌梓影视传媒股份有限公司

关于公司董事、高级管理人员更名的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

重庆萌梓影视传媒股份有限公司（以下简称“公司”）董事、总经理、发起

人股东熊丹女士，已经户籍所在地公安机构批准，由原名熊丹，现更名为熊佳怡。

其身份证号码不变。

因熊丹姓名的变更涉及到《公司章程》修改的变更事项，根据《公司章程》

的相关规定，《公司章程》的修改需经股东大会审议，2021年 1月 21日公司第

二届董事会第十四次会议审议通过了《关于修改<公司章程>》的议案，并将提交

2021年第二次临时股东大会审议。

特此公告。

重庆萌梓影视传媒股份有限公司

董事会

2021年 1月 22日